2021年 3月吉日

お取引先様各位

株式会社エクセルエンジニアリング

代表取締役 安岡克典

東京都千代田区神田小川町 2-12-14

晴花ビル９階

コードレスベッドセンサー・マイメロディーS仕様変更のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

お礼申し上げます。

 さて、現在お取引いただいております『コードレスベッドセンサー』と『マイメロディーS』に関し

まして、表題の通り仕様変更に伴う製品リニューアルが行われる運びとなりました。なお、価格

に変更はございません。

今後ともお客様へは品質向上とより一層の努力をしてまいりますので、商品変更の際にはお

手数おかけしますが、ご理解とご協力をお願い申し上げます。

                                                    敬具

記

商品名 ： コードレスベッドセンサー

仕様変更予定日 ： 在庫がなくなり次第（5月中旬を予定）

改定内容 ： 色（水色→濃紺）

品  名 現品番  新品番

コードレスベッドセンサー EPB５８-W-4 EPB５８-W-2

商品名 ： マイメロディーS

仕様変更予定日 ： 在庫がなくなり次第（４月を予定）

改定内容 ： 音質向上・色（黄色→オレンジ色）

品  名 現品番  新品番

マイメロディーS EXC-02B EXC-05

マイメロディーSセットワイドサイズ EXC02S-5W EXC05S-5W

チェアセンサーマイメロディーSセット EXC02S-5C EXC05S-5C

プレートセンサーマイメロディーSセット EXC02S-PS EXC05S-PS

   以上